
役員就任のご挨拶 
 
 
謹啓 向春の候 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
                           さて 私こと 
このたび 常務取締役を辞任し、専務取締役に就任いたしました。 
もとより浅学非才ではございますが 微力を尽くしお得意さま各位のご期
待に添い ひいては弊社発展のため全力を注ぐ所存でございます。 
なにとぞ格別のご厚誼ご協力を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます         

  
                              謹白 

 
令和 6 年 2 月吉日 

 
          株式会社ゴトー物流 

株式会社ライフカーゴ 
          専務取締役 幅  達也 

  


